
 

 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. RUGSĖJO 26 D. 

SPRENDIMO NR. 5TS-1293 „DĖL MOKESČIO UŽ MOKSLĄ LAZDIJŲ MENO 

MOKYKLOJE NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. liepos 25 d. Nr. 5TS-85 

Lazdijai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi ir 

atsižvelgdama į Lazdijų meno mokyklos 2023-06-22 raštą Nr. LMMD3-98 „Dėl mokesčio už mokslą 

bei įkainių renginių organizavimui Lazdijų meno mokykloje nustatymo“, Lazdijų rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 26 d. sprendimą Nr. 5TS-

1293 „Dėl mokesčio už mokslą Lazdijų meno mokykloje nustatymo“: 

1.1. Pakeisti 1.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„1.1. mokestį vaikams ir bendrojo ugdymo mokyklų mokiniams (toliau – vaikams) už 

mokslą Lazdijų meno mokykloje 15,00 Eur už mėnesį už vieną meninio ugdymo programą 1 vaikui;“. 

1.2. Pakeisti 1.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„1.2. mokestį suaugusiesiems (sulaukusiems 18 metų ir nesimokantiems bendrojo ugdymo 

mokyklose) už mokslą Lazdijų meno mokykloje 20,00 Eur už mėnesį už vieną muzikos, dailės ir 

choreografijos ugdymo programą;“. 

1.3. Papildyti 1.3 papunkčiu: 

„1.3. vieno dalyvio mokestį: 

1.3.1. vykdant respublikinius festivalius, seminarus – 5 Eur; 

1.3.2. vykdant respublikinius konkursus, konferencijas, plenerus – 10 Eur; 

1.3.3. vykdant tarptautinius festivalius, seminarus – 10 Eur; 

1.3.4. vykdant tarptautinius konkursus, konferencijas, plenerus – 15 Eur;“; 

1.4. Pripažinti netekusiu galios Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 26 d. 

sprendimo Nr. 5TS-1293 „Dėl mokesčio už mokslą Lazdijų meno mokykloje nustatymo“ priedą. 

2. Nurodyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2023 m. rugsėjo 1 dieną; 

 

 

Savivaldybės merė Ausma Miškinienė 

 


